ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
GERÊNCIA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

[image: educação.png]

PORTARIA N.º ____________/20XX

O Presidente do Conselho Escolar___________________________________, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto nas Leis Federais nº s 8.666/93, 10.520/02 e 13.019/14, na Lei Estadual nº 17.928/12, e demais normas aplicáveis, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores _______________________, _________________________ e _______________________ para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Especial de Licitação do Conselho Escolar _____________________________________________________________________.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

MUNICÍPIO-GO, aos ________dias do mês de _________________ de 20XX.

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
[bookmark: _GoBack]

Secretaria de Estado da Educação -  SEDUC
Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Qd. 71, Nº 212, Setor Leste Vila Nova CEP: 74.643030
Goiânia - GO
Chamada Pública

image2.wmf

image1.png
Secretaria de
Estado da
Educacao

el